
AMERICAN CHEMICAL SOCIETY



KAPSAM

Uygulamalı kimya, kimya mühendisliği, biyokimya, biyoteknoloji, temel kimya, organik 
kimya, eczacılık, polimer ve malzeme bilimi konularını kapsar.

80’den fazla hakemli dergi içerir.

1879’lara kadar uzanan arşive sahiptir.

1923’ten günümüze haftalık olarak yayınlanan Chemical and Engineering News 
arşivine erişebilirsiniz. Bu arşivde bilim ve teknik konularındaki en önemli gelişmeleri 
bulabilirsiniz.

ACS teknik bölümlerinin sempozyumlarından geliştirilen Symposium Serilerini içerir.



Kütüphane web sayfasında yer alan «Elektronik 
Kaynaklar» ve «Veri Tabanları» bağlantılarından 

American Chemical Society’e erişebilirsiniz.



Veri tabanı ismine tıkladığınızda 
veri tabanı sayfası açılacaktır. 



Veri tabanı sayfasının orta üst kısmında arama çubuğu bulunmaktadır. 
Belirlediğiniz anahtar kelime/kelimeleri buraya yazarak arama yapabilirsiniz.



Akıllı arama teknolojisi sayesinde veri tabanı, arama çubuğuna kelimeleri yazmaya başladığınız 
anda öneriler yapmaya başlar. Bu sayede daha hızlı ve etkili aramalar yapabilirsiniz.



Arama sonucunda bulunan toplam sonuç sayısını ekranının üst kısmında görebilirsiniz. 
Hemen altında kaynaklar listelenmeye başlar. Kaynakların alt kısmında her kaynak için görüntüleme 

seçenekleri mevcuttur.



Ayrıca makalenin adına tıklarsanız detay sayfasına gidersiniz.



Detay sayfasında kaynağın künye 
bilgileri ve tam metni dışında 

metrik bilgilerine de yer verilir. 

Bu sayfada makaleyi paylaşma, 
Mendeley’e ekleme, dışa 

aktarma işlemlerini 
yapılabilirsiniz.



Detay sayfasında tam metin içindeki atıflar aynı zamanda birer bağlantıdır ve sizi alıntılanan kaynağın 
sayfasına yönlendirir.  



Arama sonucunda gelen sonuç ekranının sol tarafında filtreleme alanı bulunur.



Filtreleme alanında sekiz ana başlığın altında çok sayıda alt başlık bulunmaktadır. Buradaki başlıkların 
tamamı ya da bir kısmı ile filtreleme yaparak arama sonuçlarını daraltabilirsiniz.



Arama sonuç ekranının üst kısmında «Refine Search» seçeneğini görebilirsiniz. Bu alan size daha fazla 
arama noktası sunarak daha özel ve etkili aramalar yapmanızı sağlar. 



İhtiyacınıza göre arama çubuklarının ve filtrelerin tamamını  ya da bir kısmını kullanarak aramanızı 
yapabilirsiniz.



Basit arama çubuğu içerisinde dergi bilgileri ile atıf taraması yapabilirsiniz. 



Arama sonuçları yeni bir sayfada görüntülenir. Künye bilgileri ve özet kısmının altında atıf bilgileri 
yer alır.



«Browse Content» alanında kaynaklar konularına göre listelenir. Buradan bir başlık seçerek o 
konudaki yayınları inceleyebilirsiniz.



Listelenen dergilerden açık erişimli olanların başına açık erişim simgesi yer alır. Yayın seçiminde bunu 
dikkate alabilirsiniz.



Seçtiğiniz derginin detay sayfasına yönlendirilirsiniz. Yayın gönderme, erişim sağlama, ve uyarı alma 
işlemlerini dergi adının sağ kısmından yapabilirsiniz. Sayfada yer alan menü çubuğu sayesinde derginin güncel 

sayılarını ve eski sayılarını görüntüleyebilirsiniz.



Görüntülediğiniz dergi ile benzer konu kapsamına ve içeriğine sahip diğer dergileri görüntüleyebilirsiniz. 
Bunun için dergi adının yanında «Related Journals» seçeneği bulunmaktadır. Burada açılan listeden 

görüntülemek için bir dergi seçebilirsiniz.



«Publications» alanı veri tabanı içerisinde yer alan tüm kaynakların tür ve konularına göre alfabetik olarak 
listelendiği alandır.



«My Activity» bölümünde görüntülediğiniz son yayınlar yer alır. Daha önce incelediğiniz bir yayını tekrar 
görüntülemek için bu alanı kullanabilirsiniz. 



Veri tabanı içerisinde yer alan bazı özelliklerden faydalanabilmek için ücretsiz bir hesap oluşturmanız 
gerekmektedir. Bunun için sayfanın sağ üst kısmında yer alan «Log in» bölümüne gitmelisiniz. 



Henüz giriş yapacağınız bir 
hesabınız olmadığı için bu 

sekme sizi hesap oluşturma 
sayfasına yönlendirecektir.



Hesap oluşturma ekranında 
sizden bazı bilgiler talep 

edilir. Bunları girdikten sonra 
hesabınız oluşturulur.



ACS içerisinde bir hesabınız olduktan sonra faydalanabileceğiniz özelliklerden birisi «eAlerts» özelliğidir. Bu 
özellik ile yeni yayınlar için uyarı bildirimi oluşturabilirsiniz. 



Hesabınıza giriş yaptıktan 
sonra eAlerts alanında takip 
için bazı yayınlar önerilir. Bu 

önerileri dikkate alarak 
yayınları takibe alabilirsiniz.



Seçtiğiniz yayınla ilgili bildirim tercihlerinizi 
kaydettikten sonra bildirim almaya 

başlarsınız. 



«Follow Results» ACS içerisinde 
hesabınıza giriş yaparak 

kullanabileceğiniz diğer bir 
özelliktir. Yaptığınız aramaları 

kaydetmenizi ve arama 
kriterlerinize uyan yeni içerikler 
için uyarı almanızı sağlar. Arama 

yaptıktan sonra gelen sonuç 
ekranının sağ üst tarafında yer 
alan «Follow Results» başlığına 

tıklamanız gerekmektedir.



Aramanıza bir isim vererek ve uyarı sıklığını tercih ederek işleminizi tamamlayabilirsiniz.



1923’ten günümüze haftalık olarak yayınlanan Chemical and Engineering News arşivine erişebilirsiniz. Bu 
arşivde bilim ve teknik konularındaki en önemli gelişmeleri bulabilirsiniz.



ACS OKU-YAYIMLA ANLAŞMASI

ACS aboneliğimiz sayesinde ACS dergilerinde sorumlu yazar olarak yapacağınız 
yayınlar makale işlem bedeli (Article Proccessing Charge - APC) ödenmeksizin açık 
erişim olarak yayınlanacaktır.

Yayınlarınızı ilgili dergilere gönderirken kurum mail adresiniz ile süreci yürütmeniz 
gerekmektedir.

Anlaşmanın kapsamıyla ilgili daha detaylı bilgiye ihtiyaç duymanız durumunda 
web sayfamızı inceleyebilirsiniz.

Web sayfamıza erişim linki: https://lib.gazi.edu.tr/view/page/292394

https://lib.gazi.edu.tr/view/page/292394


Teşekkürler.


